

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

B-Film ApS

Kullinggade 31 E, st.
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 86 50 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2020

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

B-Film ApS
Kullinggade 31 E, st.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 86 50 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Klaus Birch Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af tv og film samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.116.214, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.321.545.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens omsætning er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.192.878	1.939.903
Personaleomkostninger	1	-715.390	-874.799
Resultat før afskrivninger		1.477.488	1.065.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.066	-20.769
Resultat før finansielle poster		1.443.422	1.044.335
Finansielle indtægter	2	571	9.248
Finansielle omkostninger	3	-10.587	-508
Resultat før skat		1.433.406	1.053.075
Skat af årets resultat	4	-317.192	-232.142
Årets resultat		1.116.214	820.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.800.000
Overført resultat		616.214	-979.067
		1.116.214	820.933

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.569	35.773
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>354.569</u>	<u>35.773</u>
Deposita		<u>40.831</u>	<u>40.831</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.831</u>	<u>40.831</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.400</u>	<u>76.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.349	25.236
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.502.400	355.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.142
Andre tilgodehavender		19.709	24.524
Udskudt skatteaktiv		0	14.000
Selskabsskat		0	27.758
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.427</u>	<u>2.044</u>
Tilgodehavender		<u>4.318.885</u>	<u>470.454</u>
Likvide beholdninger		<u>1.057.185</u>	<u>1.932.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.376.070</u>	<u>2.403.107</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.771.470</u></u>	<u><u>2.479.711</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		696.545	80.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.800.000
Egenkapital	6	<u>1.321.545</u>	<u>2.005.332</u>
Hensættelse til udskudt skat		76.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>76.900</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.256.294	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.898	112.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.623.500	0
Selskabsskat		226.292	0
Anden gæld		186.041	136.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.373.025</u>	<u>474.379</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.373.025</u>	<u>474.379</u>
Passiver i alt		<u>5.771.470</u>	<u>2.479.711</u>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	699.270	853.957
Andre omkostninger til social sikring	8.402	10.653
Andre personaleomkostninger	7.718	10.189
	<u>715.390</u>	<u>874.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.289
Andre finansielle indtægter	571	959
	<u>571</u>	<u>9.248</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.357	0
Andre finansielle omkostninger	230	508
	<u>10.587</u>	<u>508</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	226.292	264.242
Årets udskudte skat	90.900	-32.100
	<u>317.192</u>	<u>232.142</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.394.985	75.675
Tilgang i årets løb	352.862	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.747.847</u>	<u>75.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.359.212	75.675
Årets afskrivninger	34.066	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.393.278</u>	<u>75.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>354.569</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	80.331	1.800.000	2.005.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	616.214	500.000	1.116.214
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>696.545</u>	<u>500.000</u>	<u>1.321.545</u>

7 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

NOTER

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet BB2006 Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BB2006 Holding ApS.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Birch Nielsen

Som Direktør
På vegne af B-Film ApS og BB2006 Holindg ApS
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 00:25:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilly Jeppesen

Som Revisor
På vegne af B-film ApS og BB2006 Holding ApS
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 07:33:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Birch Nielsen

Som Dirigent
På vegne af B-Film ApS og BB2006 Holindg ApS
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 08:10:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1e79bc55mNj217358913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.